CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN

TRONG HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CẤP NƯỚC

Kính gửi: Trung tâm Nước sạch và VSMTNT Sóc Trăng

Thông tin khách hàng:

Tên khách hàng (Theo hóa đơn tiền nước):  ...............................................................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................

Hoặc Mã khách hàng (Ghi đúng theo hóa đơn tiền nước):  .........................................

Đề nghị thay đổi thông tin hợp đồng dịch vụ cấp nước như sau:

Tên khách hàng:  ........................................................................................................

Điện thoại: .................................................................................................................

Địa chỉ sử dụng nước:  ...............................................................................................

Lý do thay đổi:  ..........................................................................................................

 ...................................................................................................................................

Hồ sơ gửi kèm theo:

 Giấy tờ liên quan (hộ khẩu thường trú, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà, đăng ký tạm trú dài hạn cho địa phương cấp…) chứng minh tại địa chỉ

đang lắp đặt đồng hồ sử dụng nước.

 Giấy Căn cước công dân hoặc chứng minh nhân dân.

 Hóa đơn tiền nước tháng gần nhất.

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Trung tâm trong quá trình thực hiện

hợp đồng dịch vụ cấp nước theo quy định./.

………………,ngày….tháng …..năm 20…

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

 (ký, ghi rõ họ tên)

MẪU HỘ GIA ĐÌNH